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
vstupní chodba, velká kuchyně s 

kuchyňskou linkou, obývací pokoj, WC. 
1. patro nabízí 4 pokoje, z toho mají dva 

balkon, koupelnu a samostatné WC. 
Cena: 1.499.000,- Kč

Kontakt: 733 123 666
ZN.: 14H351RD

NOVINKA

Hodonín
Nabízíme k prodeji netradičně řešený 

byt o velikosti 4+1 v Hodoníně na ulici 
Cihlářská čtvrť. Byt s PP 72 m2 se 

nachází ve IV. NP revit. domu a nabízí 
vstupní chodbu, zděné bytové jádro se 

sam. WC, obývací pokoj s jídelním 
koutem, u kuchyni se spíží, dva dětské 

pokoje a ložnici s balkonem.
Cena: 1.385.000,- Kč

Kontakt: 733 123 666
ZN.: 14H040BO

Kyjov
K prodeji pěkný byt 4+1, prostorný o 
vel. 76 m2, v 6 NP, který se nachází v 
centru města Kyjova. V bytě jsou nová 
plast. okna, zánovní kuchyňská linka, 
nová zděná koupelna, WC, interiérové 
dveře. K bytu přináleží sklep. Bytový 
dům má nový výtah, novou střechu a 

bezbariérový vstup do domu. 
Cena: 1.350.000,- Kč

Kontakt: 605 248 204
ZN.: 14K291DB

Hodonín
Nabízíme prostorný zrekonstruovaný 

byt 3+1 v Hodoníně na sídlišti 
jihovýchod, o velikosti 74 m2. Disp. 
řeš.: prostorná chodba (protihlukové, 
protipožární dveře), koupelna, WC, 

kuchyně, jídelna, obývací pokoj, 
pracovna, ložnice s lodžií. Nové podlahy, 

plastová okna, nábytek na míru.
Cena po slevě: 1.150.000,- Kč

Kontakt: 605 207 131
ZN.: 13H299DB

SLEVA 

Hodonín
Krásný družstevní byt v novostavbě na 
ulici Lipová alej v Hodoníně, 77 m2 a 
nachází se ve 4. podlaží. Samotný byt 
nabízí vstupní chodbu s vestavěnými 

skříněmi, koupelnu, WC, dětský pokoj, 
ložnici, klimatizovaný obývací pokoj s 

kuchyní a velkou lodžii. K dispozici jsou 
i sklepní prostory.

Cena po slevě: 1.600.000,- Kč
Kontakt: 733 123 666

ZN.: 14H223DB

SLEVA 

Veselí nad Moravou
Nabízíme k prodeji byt v OV 1+1, s 

obytnou plochou 39 m2, ve Veselí nad 
Moravou na sídlišti Hutník. Byt se 
nachází ve I.NP/8 revitalizovaného 

panelového domu, nedaleko od centra 
města. Byt je udržovaný, v původním 

stavu, plastová okna. K bytu patří 
prostorný sklep. Byt je ihned volný. 

Cena: 590.000,- Kč
Kontakt: 605 248 206

ZN.: 14U372BO

Holíč
Nabízíme k prodeji byt 3+1 v osobním 
vlastnictví, 72 m2, umístěný ve 4 NP 

bytového domu s výtahem na ulici SNP 
v Holíči. Bytový dům prošel revitalizací. 

Byt je v původním stavu s výjimkou 
nových plastových oken a plovoucí 

podlahy ve dvou pokojích. K bytu patří 
společné sklepní prostory.

Cena: 40.500 €
Kontakt: 605 207 131

ZN.: 14H356BO

NOVINKA NOVINKA VÝRAZNÁ SLEVA

Dubňany
Nabízíme k prodeji  byt 2+1, který je 

předělaný na 3+1 v osobním vlastnictví 
umístěný v 4. NP bytového cihlového 

domu  v Dubňanech. Byt je v 
původním, ale ve velmi pěkném 

udržovaném stavu. K bytu patří sklepní 
kóje a krásný zděný sklep, využívání 

společných prostor. 
Cena po slevě: 699.000,- Kč
Kontakt: 605 248 200

ZN.: 14K276BO

SLEVA 

Hodonín
Nabízíme k prodeji byt o velikosti 2+1 v 

Hodoníně na ulici Družstevní Čtvrť, 
který se nachází ve třetím z osmi podlaží 

revitalizovaného bytového domu. Byt 
prošel roku 2013 velmi zdařilou 
rekonstrukcí a nabízí tak vkusné, 

moderní bydlení bez potřeby dalších 
investic. 

Cena po slevě: 1.095.000,- Kč
Kontakt: 733 123 666

ZN.: 14H221BO

Hodonín
K prodeji byt 3+kk, 65 m2, v os. 

vlastnictví umístěný v bytovém domě na 
ulici Čajkovského v Hodoníně, 

zkolaudovaný v roce 2011. Byt je 
umístěn ve 3. NP, dostupný schodištěm i 

výtahem. Součástí prodeje je zařízení 
bytu (kuchyňská linka včetně 

spotřebičů, ložnice, obývací stěna, 
sedačka). 

Cena: 1.990.000,- Kč
Kontakt: 605 207 131

ZN.: 14H345BO

NOVINKA

Hodonín
Nabízíme k prodeji dvoupokojový byt 

v osobním vlastnictví umístěný v 5. 
nadzemním podlaží bytového domu s 

výtahem v lokalitě Jižní město, ul. 
Šumná v Hodoníně. Byt prošel 

rekonstrukcí s přebudováním bytového 
jádra na zděné, včetně dispozičních 
změn.  K bytu patří sklepní kóje.

Cena: 730.000,- Kč

Kontakt: 605207131
ZN.: 14H245BO

Hodonín
Nabízíme k prodeji byt 1+1 v osobním 
vlastnictví umístěný v 1. NP bytového 

domu na ul. Slavíkova Hodonín s 
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